立教 178年 9月 25日

教区・直属学生担当委員長各位
教祖 130年祭 学生おぢばがえり大会実行委員会

「教祖130年祭 学生おぢばがえり大会」動員に関してのお願い

担当者の皆様には日頃から学生会活動に対するご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうござ

います。

さて、来る立教179年3月28日に「教祖130年祭 学生おぢばがえり大会」を開催します。
そこで、教区・直属学生会に大会動員スタッフが出向かせていただき、大会に向けての活動

のサポートをさせていただきたいと考えています。出向かせていただく日時に関しましては、

基本的に学生の間で連携を取り合い進めさせていただきたいと思いますので、ご理解の程、

よろしくお願い致します。

詳細につきましては、以下の通りです。

主な期間
① 9月27日（日）～11月30日（月）
ねらい：「教祖130年祭 学生おぢばがえり大会」に向けて、思いを高めて実動していく一

助とする。
内 容：1、「教祖 130年祭 学生おぢばがえり大会」開催の思いを伝え、動員目標 1万人

への実動に対して思いを高める練り合いを行う。
      2、動員の具体的な実動について練り合いを行う。

② 1月～2月
ねらい：「教祖130年祭 学生おぢばがえり大会」への動員、運営面のサポートをさせてい

ただく。
内 容：1、「教祖 130年祭 学生おぢばがえり大会」に向けて、ともに動員活動をさせて

いただく。
      2、団体運営の話し合いをともにさせていただく。
※上記の期間でなくても、出向かせていただくこともあります。

不明な点、ご要望がありましたら、ご連絡ください。

問い合わせ先：教祖130 年祭 学生おぢばがえり大会実行委員会

   〒632-0035 奈良県天理市守目堂町213-4 おやさとやかた真南棟3 階

            ℡ 0743－63－1511 内線 5820（天理教学生会）

        ✉ chokuzokuzkzk@gmail.com（天理教学生会 直属部アドレス）
                ✉ tsa.kyoku2@gmail.com （天理教学生会 教区部アドレス）

℡ 0743－63ー2489（天理教学生担当委員会事務局）

mailto:chokuzokuzkzk@gmail.com
mailto:tsa.kyoku2@gmail.com